
 

 

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[Data: 06.02.2023] 

Drejtuar: [Euromed Shpk – “Bulevardi Bajram Curri, Pranë Maternitetit te ri, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55671-01-06-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje shtretër vizite dhe shtretër elektrikë me tre funksione për 

Shërbimin e Sëmundjeve të Brendshme dhe shtrat operator për SUT”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kost  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. "Aquarius Medical"  SHPK                                                        L81512021D 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:  Nuk ka paraqitur Oferte 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “BUNA” SHPK                                                                               J61826501C 

       Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera: Nuk ka paraqitur Oferte  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. “SI. MAC. ALBANIA” SHPK                                                       K97209203F 

       Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera: 13,500,000 (trembëdhjetë milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “EUROMED” SHPK                                                                     K71718012P 

       Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera: 13,893,500 (trembëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "Aquarius Medical"  SHPK                                                        L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme: Nuk ka paraqitur oferte dhe dokumente teknike 

 

2. " BUNA"  SHPK                                                                          J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme: Nuk ka paraqitur oferte dhe dokumente teknike 

 

3. " SI. MAC. ALBANIA "  SHPK                                                  K97209203F 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:  

1) Nuk plotësohet kriteri 2.3 Kapaciteti teknik, pika a: 

 

a) Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë prej 20% të vlerës se fondit limit/ 

vlerës së pritshme të kontratave, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës të kësaj procedure prokurimi.  

Data e shpalljes se njoftimit te kontratës është 06.01.2023. Fatura tatimore e shitjes daton më 

16.01.2023, pra është jashtë kufijve kohore te periudhës së lejuar. 

2) Nuk plotësohen specifikimet teknike, si me poshtë: 

a) Lartësia është e rregullueshme në mënyrë elektrike: 595-1035mm.  

Në katalogun e prezantuar lartësia e rregullueshme është 680-1080 mm. 

b) Pjesa e kokës (larte/poshtë) e rregullueshme në diapazonin : 30°/-90°.  

Ne katalogun e prezantuar pjesa e kokes e rregullueshme eshte 55°/-50°.  

c) Përmasat e shtratit të tavolinës pa përfshirë shinat anësore te paktën:  220 cm x 56 

cm.  



Në katalogun e prezantuar përmasat e shtratit janë 206 cm x 55 cm. 

d) Trashësia e dyshekut  min 70 mm.  

Ne katalogun e prezantuar trashësia e dyshekut është 40 mm.  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Euromed Shpk – “Bulevardi Bajram Curri, 

Pranë Maternitetit te ri, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,893,500 (trembëdhjetë milion 

e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord Bajron”, 

Laprake, Tirane – Email: spitalitraumes@shendetesia.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk aplikohet], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edlira BODE 

 

 


